SG

SG Weiss Treiber 24V 150W Phasenabschnittsdimmung

Artikelnummer:
EAN:
Ersetzt:

Elektrisch

Leistung:

System wattage:

Spannung:

Max. Leuchten pro Leitungsschutzschalter:

Lichttechnik
Lebensdauer:

Steuerung/Dimmen
Typ:

Richtlinien

Breeam:

Materialien und Ausfilhrung
Gehause:
Farbe:

Montage/Anschluss
Montage:

GroBBe

Lange (mm) L:

Breite (mm) W:

Hohe (mm) H:

Gewicht (kg) brutto/netto:

Verpackung
Verpackungsmafe (mm):

820442
7021988204429
820064
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150W
150W

220-240V
B10: 2, B16:4, C10: 3, C16: 6

50.000
Phasenabschnittsdimmung
Erfullt HEA 01 fur flickerfreie Beleuchtung

Kunststoff
Weiss

Innen
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